Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

690328 PAOLANTONIO
709039 VITALI

712841 CANEVARI
715052 SCIULLO

5 689014 GIURLANI

6 711415 LANGELLA

7 699166 CARNESECCHI
8

9

[ R S

699594 BLASEVICH
708905 PASOUALICCHIO

10 697139 D'ANTONA
11 696814 CAODURO
12 682910 DI LAURO
13 708583 ALCIATO
14 700466 PISU

15 682012 DIGIULIO
16 698715 TETI

17 708689 FINELLI

18 706748 MONZINO
19 693385 LO MEO

20 703285 VIOL

21 711414 PECORELLA
22 714476 FALCHIERI
23 690620 TRAINA

24 691807 MERCURI
25 689896 SIRIANNI
26 696821 TARDELLA
27 717693 TIMBONE
28 693114 BIAGI

29 680010 IMBASTARI

706060 VERDE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

NICCOLO'
DIMITRI NICCOLO
ENRICO
LORENZO
ALBERTO
ANTONIO

PIETRO
EMANUELE
CARLO
ALESSANDRO
DAVIDE
TOMMASO
NICCOLO
MATTEO TIMME
LORENZO
ASCANIO
FEDERICO RANIERI
ALESSANDRO
PIETRO

ELIA

FRANCESCO
LEONARDO
MARCELLO
ANTONIO
MICHELE
ANDREA
PASOUALE
CASSIO

VALERIO
ANDREAS

Del

22/07/11
12/10/11
02/07/11
16/12/11
21/05/11
12/03/11
19/03/11
15/02/11
26/05/11
07/07/11
18/06/11
21/01/11
25/12/11
17/06/11
24/02/11
12/07/11
22/09/11
28/09/11
01/03/11
02/12/11
20/05/11
07/10/11
10/10/11
18/10/11
07/04/11
09/08/11
15/02/11
14/07/11
20/01/11
04/04/11
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2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Mazara del Vallo - 2" P. Nazionale U14 - Sciat
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Denominazione

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

FRASCATI SCHERMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA

CHAMP NAPOLI

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CLUB SCHERMA ROMA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CLUB SCHERMA VOLTRI

SCHERMA VERBANIA

CLUB SCHERMA ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CUS PAVIA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCESCO
SCHERMA VITTORIO VENETO

CHAMP NAPOLI

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CLUB SCHERMA PALERMO

CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
SCHERMA VERBANIA

CHAMP NAPOLI

FIDES LIVORNO

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CHAMP NAPOLI




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

GIURLANI ALBE - LUPUL (Lucca)

0

of

LO MEO PIETRO - PAFLA (Palerm

PISU MATTEO T - PVCUS (Pavia)

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

GIURLANI ALBE - LUPUL (Lucca)

Mazara del Vallo - 2* P. Nazionale U14 - Sciabola - 22/04/23 Stampa:

Sciabola maschile Giovanissimi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
7

CAODURO DAVID - VBASS (Verb:

MERCURI ANTON - CZLMT (Lam

10
3

SIRIANNI MICH - CZLMT (Lamezi

VITALI DIMITR - BOVIR (Bologna

10 |

P.1 10:10-MARTILOTTI L.

VITALI DIMITR - BOVIR (Bologna

VITALI DIMITR - BOVIR (Bologna 10

P.1 10:35-ZACCONE V.

10

D'ANTONA ALES - GEVOL (Genoy
BIAGI CASSIO - LICS (Livorno)

PECORELLA FRA - NACHA (Polle
SCIULLO LOREN - RMCSA (Frasc.

BLASEVICH EMA - RMCS (Roma)
VIOL ELIA - TVVIT (Vittorio Venet

PASQUALICCHIO - BOVIR (Bolog

LANGELLA ANTO - NACHA (Poll«

TETI ASCANIO - RMTRI (Roma)

FINELLI FEDER - BOVIR (Bologn:

P.2 10:10-ZACCONE V.

SCIULLO LOREN - RMCSA (Frasc

P.3 10:10-VERDOLIVA V.

BLASEVICH EMA - RMCS (Roma)

P.4 10:10-TROISI E.

LANGELLA ANTO - NACHA (Poll«

10 VITALI DIMITR - BOVIR (Bologna

23/04/2023 11:31

P_Podin 10:45-

SCIULLO LOREN - RMCSA (Frasc. 8

P.2 10:35-VERDOLIVA V.

ALCIATO NICCO - MIACC (Milanc

FALCHIERI LEO - BOVIR (Bologn:

TIMBONE PASQU - NACHA (Polle

5

CANEVARI ENRI - RMFRC (Frasc:

P.1 10:20-MARTILOTTI L.

CANEVARI ENRI - RMFRC (Frascz

CANEVARI ENRI - RMFRC (Frasc: 6

P.3 10:35-MARTILOTTI L.

10

CARNESECCHI P - MIGIR (Milano

TARDELLA ANDR - VBASS (Verba

10
3

TRAINA MARCEL - PACSP (Palern

DI LAURO TOMM - RMCS (Roma)

3
o 1 DI LAURO TOMM - RMCS (Roma)

] GIURLANI ALBE - LUPUL (Lucca) 10
4
o ] PISU MATTEO T - PVCUS (Pavia) 4
|
P.1 09:45-CILLARI N.
1 CAODURO DAVID - VBASS (Verb: 4
|
P.2 09:45-GUASCITO L.
2
1 VITALI DIMITR - BOVIR (Bologna 10
P.4 09:45-VERDOLIVA V.
D'ANTONA ALES - GEVOL (Genos 4
P.5 09:45-TROIS! E.
SCIULLO LOREN - RMCSA (Frasc. 10
P.6 09:45-ROMANO P.
BLASEVICH EMA - RMCS (Roma) 10
P.7 09:45-ARRU .
PASQUALICCHIO - BOVIR (Bolog 7
0
0 ] LANGELLA ANTO - NACHA (Poll« 10
|
10
Z 1 TETI ASCANIO - RMTRI (Roma) 6
P.1 09:55-CECCHINATO G.
10
p 1 ALCIATO NICCO - MIACC (Milanc 4
P.2 09:55-MANTEGNA S.
) 1 CANEVARI ENRI - RMFRC (Frasc: 10
P.4 09:55-SERAFINO S.
1 CARNESECCHI P - MIGIR (Milano 10
|
P.5 09:55-GUARDALA C.
5

P.2 10:20-ZACCONE V.

CARNESECCHI P - MIGIR (Milano

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parm:

PAOLANTONIO N - PRFAR (Par1

MARTII OTTI [ .

P.Podin 10:55-TROISI F.

MONZINO ALESS - MIGIR (Milanc

3

P.6 09:55-SAVIGNANO F.

DIGIULIO LORE - RMCSA (Frasca

10

] DIGIULIO LORE - RMCSA (Frasca
|

P.7 09:55-ROSSETTI F.

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parm:

P.3 10:20-VERDOLIVA V.

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parm:

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parm: 10

P.4 10:35-TROISI E.

10

0
0 1 PAOLANTONIO N - PRFAR (Parm:
|

P.4 10:20-TROISI E.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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Classifica
1

[ RS B LY, T N VS R )

28

Ritirato

Ritirato

30,00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

)
(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

N.Fis Cognome
689014 GIURLANI

690328 PAOLANTONIO

711415 LANGELLA

708905 PASOUALICCHIO

697139 D'ANTONA
712841 CANEVARI

699166 CARNESECCHI

696814 CAODURO
709039 VITALI
682910 DI LAURO
708583 ALCIATO
715052 SCIULLO
699594 BLASEVICH
708689 FINELLI
706748 MONZINO
693385 LO MEO
700466 PISU
682012 DIGIULIO
698715 TETI
703285 VIOL
711414 PECORELLA
714476 FALCHIERI
690620 TRAINA
691807 MERCURI
689896 SIRIANNI
696821 IARDELLA
717693 TIMBONE
693114 BIAGI
680010 IMBASTARI
706060 VERDE

3,00

Sciabola maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome
ALBERTO
NICCOLO'
ANTONIO
CARLO
ALESSANDRO
ENRICO
PIETRO
DAVIDE
DIMITRI NICCOLO
TOMMASO
NICCOLO
LORENZO
EMANUELE
FEDERICO RANIERI
ALESSANDRO
PIETRO
MATTEO TIMME
LORENZO
ASCANIO
ELIA
FRANCESCO
LEONARDO
MARCELLO
ANTONIO
MICHELE
ANDREA
PASOUALE
CASSIO
VALERIO
ANDREAS

Sigla Soc.

Giron

LUPUL
PRFAR
NACHA
BOVIR
GEVOL
RMFRC
MIGIR
VBASS
BOVIR
RMCS
MIACC
RMCSA
RMCS
BOVIR
MIGIR
PAFLA
PVCUS
RMCSA
RMTRI
TVVIT
NACHA
BOVIR
PACSP
CZLMT
CZLMT
VBASS
NACHA
LICS
RMCSA
NACHA
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1

2

3

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10003

10003

N (¢}
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w
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w

&)

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCM-S

Mazara del Vallo - 2" P. Nazionale U14 - Sc

V/A
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,75
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 23/04/2023 11:31
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 30
15 25 10 Qualificato
14 20 6 Qualificato
13 22 9 Qualificato
12 24 12 Qualificato
11 22 11 Qualificato
11 19 8 Qualificato
2 17 15 Qualificato
4 20 16 Qualificato
4 20 16 Qualificato
3 22 19 Qualificato
3 19 16 Qualificato
2 19 17 Qualificato
-2 20 22 Qualificato
1 15 14 Qualificato
1 14 13 Qualificato
-2 12 14 Qualificato
-2 12 14 Qualificato
-4 14 18 Qualificato
1 19 18 Qualificato
-3 16 19 Qualificato
-4 17 21 Qualificato
-7 13 20 Qualificato
-10 13 23 Qualificato
-12 12 24 Qualificato
-15 8 23 Qualificato
-9 11 20 Qualificato
-12 8 20 Qualificato
-15 10 25 Qualificato
0 0 0 Eliminato
0 0 0 Eliminato

Mod.C.07



- == (,\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FLs\ &

{7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
E/1 E Sciabola maschile

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SC?

X ’ Mazara del Vallo - ZStampa: 23/04/2023 11:32
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 708689 FINELLI FEDERICO RANIE BOVIR 0,500 1 15
2 699166 CARNESECCHI PIETRO MIGIR 0,750 2 17
3 680010 IMBASTARI VALERIO RMCSA 0,000 0 0
4 712841 CANEVARI ENRICO RMFRC 0,750 11 19
5 717693 TIMBONE PASQUALE NACHA 0,000 -12 8
6 700466 PISU MATTEO TIMME PVCUS 0,500 2 12
Girone N. 2
1 706060 VERDE ANDREAS NACHA 0,000 0 0
2 693385 LOMEO PIETRO PAFLA 0,500 -2 12
3 682012 DIGIULIO LORENZO RMCSA 0,500 -4 14
4 690328 PAOLANTONIO NICCOLO' PRFAR 1,000 14 20
5 696821 TARDELLA ANDREA VBASS 0,000 -9 11
6 706748 MONZINO ALESSANDRO MIGIR 0,500 1 14
Girone N. 3
1 697139 D'ANTONA ALESSANDRO GEVOL 0,800 11 22
2 709039 VITALI DIMITRI NICCOL(« BOVIR 0,600 4 20
3 708583 ALCIATO NICCOLO MIACC 0,600 3 19
4 690620 TRAINA MARCELLO PACSP 0,200 -10 13
5 696814 CAODURO DAVIDE VBASS 0,600 4 20
6 691807 MERCURI ANTONIO CZLMT 0,200 -12 12
Girone N. 4
1 703285 VIOL ELIA TVVIT 0,400 -3 16
2 711414 PECORELLA FRANCESCO NACHA 0,400 -4 17
3 689014 GIURLANI ALBERTO LUPUL 1,000 15 25
4 698715 TETI ASCANIO RMTRI 0,400 1 19
5 699594 BLASEVICH EMANUELE RMCS 0,600 -2 20
6 714476 FALCHIERI LEONARDO BOVIR 0,200 -7 13
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Num.FIS

Girone N.

1

2

693114

682910

715052

711415

689896

708905

Cognome
5
BIAGI

DILAURO
SCIULLO
LANGELLA
SIRTANNI

PASQUALICCHIO

Sciabola maschile

Nome

CASSIO
TOMMASO
LORENZO
ANTONIO
MICHELE

CARLO

Societa

LICS

RMCS

RMCSA

NACHA

CZLMT

BOVIR

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SC?

Mazara del Vallo - ZStampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt.

0,000

0,600

0,600

0,800

0,200

0,800

23/04/2023
Diff. ~Stoce.
-15 10
3 22
2 19
13 22
-15 8
12 24

11:32
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking Sciabola maschile Giovanissimi

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCM-£

Mazara del Vallo - 2" P. Nazionale U14 - Sciabola

Giovanissimi/Giovanissim Stampa: 23/04/2023 11:32

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 1 IMBASTARI VALERIO RMCSA 20/01/11 680010
28I 2 VERDE ANDREAS NACHA 04/04/11 706060
38l 3 CAODURO DAVIDE VBASS 18/06/11 696814
481 5 BLASEVICH EMANUELE RMCS 15/02/11 699594
58I 6 LANGELLA ANTONIO NACHA 12/03/11 711415
6 SI 7 DILAURO TOMMASO RMCS 21/01/11 682910
7 81 8 TETI ASCANIO RMTRI 12/07/11 698715
8 SI 9 TRAINA MARCELLO PACSP 10/10/11 690620
9 sl 10 PAOLANTONIO NICCOLO' PRFAR 22/07/11 690328
10 SI 11 CARNESECCHI PIETRO MIGIR 19/03/11 699166
11 81 13 MONZINO ALESSANDRO MIGIR 28/09/11 706748
12 St 15  FINELLI FEDERICO RANIER BOVIR 22/09/11 708689
13 81 16 ALCIATO NICCOLO MIACC 25/12/11 708583
14 I 17 GIURLANI ALBERTO LUPUL 21/05/11 689014
15 St 19 BIAGI CASSIO LICS 14/07/11 693114
16 SI 20 PASOUALICCHIO CARLO BOVIR 26/05/11 708905
17 SI 30 PECORELLA FRANCESCO NACHA 20/05/11 711414
18 SI 34 VITALI DIMITRINICCOLO  BOVIR 12/10/11 709039
19 SI 36 IARDELLA ANDREA VBASS 09/08/11 696821
20 SI 37 CANEVARI ENRICO RMFRC 02/07/11 712841
21 SI 38 PISU MATTEO TIMME PVCUS 17/06/11 700466
22 81 39 DIGIULIO LORENZO RMCSA 24/02/11 682012
23 sl 41 D'ANTONA ALESSANDRO GEVOL 07/07/11 697139
24 81 42 VIOL ELIA TVVIT 02/12/11 703285
25 SI 43  SIRIANNI MICHELE CZLMT 07/04/11 689896
26 SI 48 FALCHIERI LEONARDO BOVIR 07/10/11 714476
27 SI 50 MERCURI ANTONIO CZLMT 18/10/11 691807
28 SI 52 TIMBONE PASOUALE NACHA 15/02/11 717693
29 SI 53 LOMEO PIETRO PAFLA 01/03/11 693385
30 SI 64 SCIULLO LORENZO RMCSA 16/12/11 715052
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Societa
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI

LICS-FIDES LIVORNO

LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

NACHA-CHAMP NAPOLI

PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO

PAFLA-CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCESCO IACO
PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

PVCUS-CUS PAVIA

RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMFRC-FRASCATI SCHERMA

RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO
VBASS-SCHERMA VERBANIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Giovani
Giovanissimi/Giovanis$unt.rkg.

Presenza

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - |
Mazara del Vallo - 2* P. Nazionale

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

FALCHIERI
FINELLI
PASOUALICCHIO
VITALI
MERCURI
SIRIANNI
D'ANTONA
BIAGI
GIURLANI
ALCIATO
CARNESECCHI
MONZINO
LANGELLA
PECORELLA
TIMBONE
VERDE
TRAINA

LO MEO
PAOLANTONIO
PISU
DIGIULIO
IMBASTARI
SCIULLO
BLASEVICH
DI LAURO
CANEVARI
TETI

VIOL
CAODURO
IARDELLA

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Stampa: 23/04/2023
LEONARDO 714476 07/10/11
FEDERICO RAN 708689 22/09/11
CARLO 708905 26/05/11
DIMITRINICCO 709039 12/10/11
ANTONIO 691807 18/10/11
MICHELE 689896 07/04/11
ALESSANDRO 697139 07/07/11
CASSIO 693114 14/07/11
ALBERTO 689014 21/05/11
NICCOLO 708583 25/12/11
PIETRO 699166 19/03/11
ALESSANDRO 706748 28/09/11
ANTONIO 711415 12/03/11
FRANCESCO 711414 20/05/11
PASOUALE 717693 15/02/11
ANDREAS 706060 04/04/11
MARCELLO 690620 10/10/11
PIETRO 693385 01/03/11
NICCOLO' 690328 22/07/11
MATTEO TIMME 700466 17/06/11
LORENZO 682012 24/02/11
VALERIO 680010 20/01/11
LORENZO 715052 16/12/11
EMANUELE 699594 15/02/11
TOMMASO 682910 21/01/11
ENRICO 712841 02/07/11
ASCANIO 698715 12/07/11
ELIA 703285 02/12/11
DAVIDE 696814 18/06/11
ANDREA 696821 09/08/11

11:32
Classif.
48

15

20

34

50

43

41

19

17

16

11

13

6

30

52

53
10
38
39

64

37

42

36
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